
 

1 
Prof. Alessandro Simoni 
Via delle Pandette, 32 – 50121 Firenze 
centralino +39 055 2759046/47 | e-mail: scuola@giurisprudenza.unifi.i 

 

Repertorio n. /2024, prot. n. del 26/07/2024 

 

Firenze, 26 luglio 2024 
 

Il Presidente 

 

VISTO il bando pubblicato come Decreto n. 7289/2024, prot. n. 132180 del 10/06/2024, sul sito della Scuola di 

Giurisprudenza, con cui stati messi a concorso fino a venticinque posti per l’ammissione al primo anno del Corso di 

laurea in Giurisprudenza italiana e francese e, per studenti che abbiano già frequentato e sostenuto un numero congruo 

di esami del primo anno di un Corso di laurea magistrale in Giurisprudenza, un numero di posti per l’ingresso al 

secondo anno dello stesso corso di laurea pari ai posti rimasti scoperti a seguito del ritiro alla data di svolgimento delle 

prove di studenti immatricolatisi nell'anno accademico precedente; 

VISTO il Decreto n. 8936/2024, prot. n. 165379 del 16/07/2024, con il quale è stata nominata la Commissione 

giudicatrice della selezione sopracitata; 
 

VISTO il verbale con graduatoria finale della Commissione giudicatrice repertorio n. 1217/2024, prot. n. 176655 

III/14 del 26/07/2024; 

 

DECRETA 

 

la seguente graduatoria degli idonei all’ammissione al primo anno, elencati in ordine alfabetico: 

1. Abbracciavento Carla Sofia 

2. Benso Alessandro Kai 

3. Cannatello Claudia 

4. Colajanni Matias 

5. Corda Jada Maria Giovanna 

6. Costa Chiara 

7. De Negri Elena 

8. Del Mela Arisa 

9. Elgin Giulia 

10. Faini Alessia 

11. Falcone Giulia 

12. Fantechi Giulia 

13. Gironi Dalia 

14. Giunipiero di Corteranzo Bertha Augusta Theresa 

15.  Jafari Chiara Faribà 

16.  Joa Alexandra 

17. Machi Elena 

18. Mannini Romea Giulia 

19. Marcoccia Francesca 

20. Nardi Gea Ludovica 

21. Noferini Ludvica 

22. Pepaj Salomè Magda 

23. Scione Ginevra 

24. Smulders Lydia 

25. Vallomy Sara 

 

 

 



 

2 
Prof. Alessandro Simoni 
Via delle Pandette, 32 – 50121 Firenze 
centralino +39 055 2759046/47 | e-mail: scuola@giurisprudenza.unifi.i 

  

Lista di attesa in ordine di merito: 

1. Bosisio Sofia 

2. Fiussello Sara 

3. Lassoued Fares 

4. Bombardiere Emma 

 

La Commissione ritiene non idonei i seguenti candidati, elencati in ordine alfabetico: 

1. Achagui Omaima 

2. Armocida Eva 

3. Bacci Niccolò 

4. Baldan Francesca 

5. Brilli Livia 

6. Chellini Taila 

7. Cherfi Rihem 

8. Cinquini Giada 

9. Faggi Carolina 

10. Formica Matilde 

11. Luna Stefania 

12. Paolercio Giulia 

13. Pieroni Silvia 

14. Ruffo Davide 

15. Salviati Emiliano 

16. Ugolini Aurora 

17. Vasilicò Eleonora 

18. Zekaj Sara 

 

 

 

 

          Il Presidente 

            Prof. Alessandro Simoni 

 


		2024-07-26T14:05:53+0200




